物业管理服务合同书
委托方：(以下简称甲方)淇滨区城市管理局
受托方：(以下简称乙方)鹤壁市天鹤物业服务公司
第一章总则
根据有关法律、法规，为规范物业管理行为，明确甲、乙双方的权利和义务，充分协商，本着自愿、平等的原则，订立本物业管理服务合同。
第一条：甲方将之江大厦三层、七层委托给乙方实行物业管理。
第二第：物业基本情况
物业类型：写字楼
第三条：乙方提供服务的受益人为本物业的本体业主和物业使用人，本物业的全体业主和物业使用人均应对履行本合同承担相应的责任。
第二章委托管理事项
一、公共秩序管理：二、卫生保洁;
三、绿化管理;四、消防管理;
五、公共设施维护;六、交通秩序维护;
第三章物业管理服务费用
根据2008年6月2日之江大厦业主协调会，通过的物业管理服务收费标准，贵单位3楼、7楼物业服务费每月2640元，
年总计费用31680元，每月收取一次。
第四章双方权务和义务
一、甲方的权利和义务
1、代表和维护产权人、使用人的合法权利。
2、审定乙方拟定的物业管理制度。
3、检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况。
、协助乙方做好物业管理宣传工作。
二、乙方的权利和义务
1、根据有关法律法规及合同的规定，制订物业管理制度。
2、公共环境：对庭院、大厅及走廊、楼梯保持环境整洁。
3、绿化：搞好绿化养护。
、门岗值勤：维护公共秩序、交通秩序，制止一般违规违法行为，使车辆停放有序。
5、维修：乙方服务的公共部分如有损坏，乙方提供维修人员，甲方提供维修材料。
第五章附则
合同期满本合同自然终止，双方如续订合同，应该在合同期满期30天向对方提出书面意见。
本合同自签字之日起生效
甲方签章：乙方签章：
代表人：代表人：
年月日